
Uchwala Nr 1140/2010 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie. 

Na podstawie art. 36 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753) Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 74812006 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 10 listopada 2006 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w § 6 ust. 2 po punkcie 5 kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się pkt 6, 7 i 8 w następującym brzmieniu: 

,,6) realizacja dla kombatantów i osób represjonowanych zadań w zakresie opieki 
zdrowotnej i usług opiekuńczych, 

7) świadczenie pomocy w przygotowywaniu udokumentowanych wniosków o przyznanie 
w drodze wyjątku emerytur i rent kombatantom i osobom represjonowanym, 

8) analiza sytuacji życiowej kombatantów i osób represjonowanych oraz podejmowanie 
w tym zakresie stosownych inicjatyw." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


